

SUSAN KAMP HOLDING ApS

Strandgade 91
5683 Haarby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2017

Susan Kamp Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUSAN KAMP HOLDING ApS
Strandgade 91
5683 Haarby

CVR-nr: 29619948
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Fynske Bank
Søndergade 11
5620 Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 696.060, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.235.132.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-3.375	-3.132
Resultat af ordinær primær drift		-3.375	-3.132
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		695.475	253.292
Andre finansielle indtægter		3.960	2.784
Andre finansielle omkostninger		0	-1.655
Ordinært resultat før skat		696.060	251.289
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		696.060	251.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		335.475	73.292
Overført resultat		308.885	127.397
I alt		696.060	251.289

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		695.805	360.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	695.805	360.330
Anlægsaktiver i alt		695.805	360.330
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		106.426	19.681
Andre tilgodehavender		360.000	180.000
Tilgodehavender i alt		466.426	199.681
Likvide beholdninger		76.151	75.706
Omsætningsaktiver i alt		542.577	275.387
Aktiver i alt		1.238.382	635.717

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		462.338	126.863
Overført resultat		596.094	287.209
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		1.235.132	589.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.250	46.045
Gældsforpligtelser i alt		3.250	46.045
Passiver i alt		1.238.382	635.717

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	126.863	287.209	50.600	589.672
Udbytte	0	0	-51.700	51.700	0
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	335.475	360.585	0	696.060
Egenkapital, ultimo	125.000	462.338	596.094	51.700	1.235.132

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Kamp Malerfirma ApS, Haarby	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kamp Malerfirma ApS, Haarby	36%	2.932.791	1.931.875

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.